Resultado Final  EDITAL Nº 56 DE 31 de MAIO DE 2021

                          O Colegiado do Curso Superior em Medicina Veterinária, por meio da Comissão
Eleitoral da Medicina Veterinária – CEMV/2021  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o
resultado final  do presente edital para o Processo Eleitoral de escolha do Coordenador/Vice-
Coordenador do Curso Superior em Medicina Veterinária, em análise ao Item V do Art. 3º do
Regimento  dos  Colegiados  de  Cursos  de  Graduação  do  IFSULDEMINAS.  RESOLUÇÃO  Nº
020/2019, DE 27 DE MARÇO DE 2019.

Coordenador

Edivaldo Aparecido Nunes Martins -Siape 2144352

Vice-coordenador (a)

Georgia Modé Magalhães, Siape 1766218

                         Comissão Eleitoral da Medicina Veterinária – CEMV/2021

REPRESENTANTES DOCENTES:

Profª. Helena Alves Soares Chini

Prof. Luís Felipe Afonso Toledo

REPRESENTANTES DISCENTES:

                                                      Rafael Gonçalves Dias

                                                     Otávio Carvalho Muniz